
ZMĚNOVÝ 

LIST

ČÍSLO 

ZMĚNY STAVEBNÍ 

OBJEKT

POLOŽKA 

ROZPOČTU

POPIS 

MATERIÁLU/PRO

VEDENÍ DLE PD

POPIS NAVRHOVANÉ 

ZMĚNY 

MATERIÁLU/PROVEDENÍ DŮVOD ZMĚNY

INICIÁTOR 

ZMĚNY

CENA 

MATERIÁLU/PR

OVEDENÍ DLE 

SOD BEZ DPH

CENA 

MATERIÁLU/PROVEDE

NÍ PO ZMĚNĚ BEZ DPH

VLIV NA CENU - 

VCP X MCP VCP MNP

1 001 77
sanace střešních 

panelů
neprovádět

není nutno 

provést
Objednatel, AD 157 813,12 0,00 -157 813,12 0,00 -157 813,12

2 001 112, 127, 128 nerezová výztuž neprovádět
není nutno 

provést
AD 17 778,83 0,00 -17 778,83 0,00 -17 778,83

3 001 oddíl 711
penetrace, pás 

asfaltový
neprovádět

není nutno 

provést
AD 273 251,83 0,00 -273 251,83 0,00 -273 251,83

4 001 oddíl 764
oplechování 

hrany vazníků
změna tloušťky plechu

pevnost, 

odolnost
Objednatel, AD 85 611,75 0,00 -85 611,75 0,00 -85 611,75

5 001 236 odrazové desky neprovádět
požadavek 

objednatele
Objednatel 8 050,00 0,00 -8 050,00 0,00 -8 050,00

6 001 238
nátěr nosné kce 

košů
neprovádět, dodat nové

požadavek 

objednatele
Objednatel 5 520,00 0,00 -5 520,00 0,00 -5 520,00

7 002 SO 002
elektroinstalace, 

bourání
změna vedení elektro tech.řešení Zhotovitel 81 758,24 0,00 -81 758,24 0,00 -81 758,24

8 003 SO 003 nátěr vzt potrubí neprovádět
požadavek 

objednatele
Objednatel 35 880,00 0,00 -35 880,00 0,00 -35 880,00

9 004 oddíl 713
tepelná izolace 

rozvodů ÚT
neprovádět

požadavek 

objednatele
Objednatel 3 132,15 0,00 -3 132,15 0,00 -3 132,15

10 004
oddíly 734, 

735

termoregulační 

ventily otopných 

těles

neprovádět
požadavek 

objednatele
Objednatel, AD 8 261,60 0,00 -8 261,60 0,00 -8 261,60

11 006 oddíl 999
panelová 

komunikace
neprovádět, jiné řešení tech.řešení

Objednatel, 

Zhotovitel
313 950,00 0,00 -313 950,00 0,00 -313 950,00

12 001
oddíl 4, oddíl 

998

zřízení a odstranění 

bednění
oprava VV Zhotovitel 0,00 40 520,49 40 520,49 40 520,49 0,00

13 001 99, oddíl 997
bourání betonových 

podlah

nesoudržný 

podklad
Zhotovitel, AD 0,00 137 374,37 137 374,37 137 374,37 0,00

14 001 115 demontáž VZT jednotek oprava VV Zhotovitel 0,00                         3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00

15 001 oddíl 771
samonivelační 

stěrka tl. 10 mm

samonivelační stěrka tl. 30 

mm
tech. řešení Zhotovitel, AD 0,00                     615 471,16 615 471,16 615 471,16 0,00

16 001 oddíl HSV
stávající výplň 

otvorů z luxferů

D+M 2ks plastových oken, 

vč. souvisejících prací

tepelně-

technické 

řešení, vzhled

Objednatel 0,00 21 266,78 21 266,78 21 266,78 0,00

17 001 171A, 171B SDK kufr sloupu vzhled, provoz Objednatel 0,00 12 829,80 12 829,80 12 829,80 0

18 001 171C
doplňkové U-profily 

akustického podhledu
tech. řešení Zhotovitel 0,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00

I.

II.

III.



19 001 211A
odstranění ocelových 

prvků z vazníků
vzhled, provoz Objednatel 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00

20 001 227A - 227E
provedení nosné 

konstrukce závěsů
tech. řešení Zhotovitel 0,00 5 875,85 5 875,85 5 875,85 0,00

21 001 238A, 238B
D+M nových 

basketbalových košů
provoz, vzhled Objednatel 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

22 006 oddíl 999
panelová 

komunikace
komunikace z kameniva tech. řešení

Objednatel, 

Zhotovitel
0,00 208 650,00 208 650,00 208 650,00 0,00

23 001, 002

SO 001, oddíl 

D1 a D5, pol. 

104 - 108

rozvody elektro 

pod omítkou

rozvody elektro v 

podlahách
tech. řešení Zhotovitel 0,00 102 279,39 102 279,39 102 279,39 0,00

24 002
92D, 99, 99A, 

101A, 101B

dohledání a přeložení 

stávajících rozvodů, 

demontáž elektro

tech. řešení, 

provoz, vzhled
Objednatel 0,00 61 247,50 61 247,50 61 247,50 0,00

V. 25 004, 007
SO 004,          

SO 007
napojení výměníku, MaR tech. řešení AD 0,00 161 317,57 161 317,57 161 317,57 0,00

VI. 26 001 oddíl 9 sanace obnažené oceli tech. řešení Objednatel, AD 0,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00

VI. 27 001 oddíl 764

oplechování 

hrany vazníků tl. 

0,55 mm

oplechování hrany vazníků 

tl. 1,0 mm
tech. řešení AD, Objednatel 0,00 125 848,92 125 848,92 125 848,92 0,00

614 474,31 1 605 481,83 -991 007,52

III.

IV.




